
                

                                                                                                                                        

                                                                                   
                                                                                                                               

  
  
Na temelju članka 10. Stavka 3., 4. i 5. Zakona o trgovini (Narodne novine br. 87/08, 96/08, 
116/08, 76/09, 114/11, 68/13 i 30/14), i članka 32 Statuta Općine podturen (Službeni glasnik 
međimurske županije br. 5/13) Općinsko vijeće Općine Podturen na  sjednici održanoj dana, 
5.12.2016. godine, donijelo je  
 

ODLUKU o izmjeni i dopuni 
ODLUKE 

o prodaji robe izvan prodavaonica 
na području Općine Podturen  

  
Članak 1.  

 
. 

 U Odluci o prodaji robe izvan prodavaonica na području Općine Podturen „Službeni glasnik 
Međimurske županije“ br. 9/2016, članak 31 briše se.  

  
 

Članak 2.  
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana nakon objave u „Službenom glasniku Međimurske 
županije“.  
  
                                        OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE PODTUREN 
 
 KLASA:330-01/16-01/17 
UR.BROJ:2109/13-01-16-02 
Podturen, 5.12.2016.god. 
  
                Predsjednik Općinskog vijeća Podturen:  
                                                                       Vjenceslav Hranilović,bacc.ing.aedif.
   
  


